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DIEGO JOSE BERNAL JAIMES 

ABOGADO 

Carrera 6 No 5-29 ofi 202 edif Plaza Oriente tel 5687655 Celular 312-3206033 
Pamplona, Norte de Santander 

 

 

 

Atentamente, 
 
 
 
 
 

DIEGO JOSE BERNAL JAIMES 

C.C. 88.034.945 de PAMPLONA 

TARJETA PROFESIONAL N º 197.424 DEL 

Señora 

JUEZ  SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL 

PAMPLONA 

E. S. D. 

 

 

REFERENCIA:          LIQUIDACION DEL CREDITO  

DEMANDANTE:      FINANCIERA COMULTRASAN      

DEMANDADO:        JOSE AVELINO RODRIGUEZ MOGOLLON. 

RADICADO:             2019– 00014. 

 

 

DIEGO JOSE BERNAL JAIMES, mayor y vecino de esta ciudad, identificado con la cédula 

de ciudadanía No 88.034.945 expedida en Pamplona, portador de la T.P. No. 

197.424 del C.S.J, ejecutante en el proceso EJECUTIVO de la referencia, me permito allegar 

la liquidación del crédito así: 

 

 
LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO     $    28.281.495 
INTERESES DE MORA 01 febrero 2022 A 28 febrero 2023  $      4.944.652  

TOTAL:        $    33.226.147 
 

 

Más liquidación Costas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C.S.J.
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             DECSIKA YOJANA BOTIA 
                                      ABOGADA 
                                      CENTRO COMERCIAL PLAZA REAL LOCAL 31 
                                                           Celular 320-8365595 
                                                   Pamplona, Norte de Santander 

__________________________________________________________________ 
 
Doctora 
MARIA TERESA LOPEZ PARADA 
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL  DE ORALIDAD  PAMPLONA 
E. S. D. 
 
 
REFERENCIA:     LIQUIDACION DEL CREDITO 
DEMANDANTE:   HENRY ACEROS OJEDA 
DEMANDADO:     DIOSELINA MARTINEZ DE RODRIGUEZ 
RADICADO:         2020 – 00186-00 
 
 
Yo DECSIKA YOJANA BOTIA, mayor y vecino de esta ciudad, identificado como 
aparece al pie de mi firma, obrando como apoderada del señor HENRY ACEROS 
OJEDA, ejecutante en el proceso referido, comedidamente me permito anexar  la 
liquidación del crédito: 
 
 
CANON         $2.321.000 
FACTURA SERVICIO DE LUZ                $129.200 
CLAUSULA PENAL        $1.680.000 
 
TOTAL LIQUIDACION       $4.130.200 
 
 
La suma de CUATRO MILLONES CIENTO TREINTA MIL DOSCIENTOS PESOS 
($4.130.200) a favor de la parte demandante a cargo de la parte demandada.  
  
 
Atentamente,  
 

 
DECSIKA YOJANA BOTIA  
C.C. 1.090.370.600 de Cúcuta 
TARJETA PROFESIONAL N º 181-434 DEL C.S.J 
 
 
 
 
 
 
 

http://politicakungfu.files.wordpress.com/2008/07/200703151848140balanza.gif
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Señores 

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE PAMPLONA 

E. S. D. 

 

DEMANDANTE: HELIO DELGADO BUITRAGO 

DEMANDADO: FANNY PEREZ Y OTROS 

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR 

REF: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO. 

 

Cordial saludo, 

 

Actuando en calidad de apoderada judicial de la parte demandante de manera atenta 

allego liquidación de crédito del referenciado proceso, de conformidad a lo requerido en 

auto de fecha de 7 de diciembre de 2022. 
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2017 
MAY 

22,33% 
33,50%  $     1.100.000,00  25  $         25.586,46  

2017 
JUN 

22,33% 
33,50%  $     1.100.000,00  30  $         30.703,75  

2017 
JUL 

21,98% 
32,97%  $     1.100.000,00  30  $         30.222,50  

2017 
AGO 

21,98% 
32,97%  $     1.100.000,00  30  $         30.222,50  

2017 
SETP 

21,48% 
32,22%  $     1.100.000,00  30  $         29.535,00  

2017 
OCT 

21,15% 
31,73%  $     1.100.000,00  30  $         29.081,25  

2017 
NOV 

20,96% 
31,44%  $     1.100.000,00  30  $         28.820,00  

2017 
DIC 

20,77% 
31,16%  $     1.100.000,00  30  $         28.558,75  

2018 
ENE 

20,69% 
31,04%  $     1.100.000,00  30  $         28.448,75  

2018 
FEB 

21,01% 
31,52%  $     1.100.000,00  30  $         28.888,75  

2018 
MAR 

20,68% 
31,02%  $     1.100.000,00  30  $         28.435,00  

2018 
ABRI 

20,48% 
30,72%  $     1.100.000,00  30  $         28.160,00  

2018 MAYO 
20,44% 

30,66%  $     1.100.000,00  30  $         28.105,00  

2018 JUNIO 
20,28% 

30,42%  $     1.100.000,00  30  $         27.885,00  

2018 JULIO 
20,03% 

30,05%  $     1.100.000,00  30  $         27.541,25  

2018 AGOSTO 
19,94% 

29,91%  $     1.100.000,00  30  $         27.417,50  

2018 SEPTIEMBRE 
19,81% 

29,72%  $     1.100.000,00  30  $         27.238,75  

2018 OCTUBRE 
19,63% 

29,45%  $     1.100.000,00  30  $         26.991,25  

2018 NOVIEMBRE 
19,49% 

29,24%  $     1.100.000,00  30  $         26.798,75  

2018 DICIEMBRE 
19,40% 

29,10%  $     1.100.000,00  30  $         26.675,00  

2019 ENERO 
19,16% 

28,74%  $     1.100.000,00  30  $         26.345,00  

2019 FEBRERO 
19,70% 

29,55%  $     1.100.000,00  30  $         27.087,50  

2019 MARZO 
19,37% 

29,06%  $     1.100.000,00  30  $         26.633,75  

2019 ABRIL 
19,32% 

28,98%  $     1.100.000,00  30  $         26.565,00  

2019 MAYO 
19,34% 

29,01%  $     1.100.000,00  30  $         26.592,50  

2019 JUNIO 
19,30% 

28,95%  $     1.100.000,00  30  $         26.537,50  

2019 JULIO 
19,28% 

28,92%  $     1.100.000,00  30  $         26.510,00  

2019 AGOSTO 
19,32% 

28,98%  $     1.100.000,00  30  $         26.565,00  

2019 SEPTIEMBRE 
19,32% 

28,98%  $     1.100.000,00  30  $         26.565,00  

2019 OCTUBRE 
19,10% 

28,65%  $     1.100.000,00  30  $         26.262,50  

2019 NOVIEMBRE 
19,03% 

28,55%  $     1.100.000,00  30  $         26.166,25  

2019 DICIEMBRE 
18,91% 

28,37%  $     1.100.000,00  30  $         26.001,25  
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2020 ENERO 
18,77% 

28,16%  $     1.100.000,00  30  $         25.808,75  

2020 FEBRERO 
19,06% 

28,59%  $     1.100.000,00  30  $         26.207,50  

2020 MARZO 
19,95% 

29,93%  $     1.100.000,00  30  $         27.431,25  

2020 ABRIL 
18,69% 

28,04%  $     1.100.000,00  30  $         25.698,75  

2020 MAYO 
18,19% 

27,29%  $     1.100.000,00  30  $         25.011,25  

2020 JUNIO 
18,12% 

27,18%  $     1.100.000,00  30  $         24.915,00  

2020 JULIO 
18,12% 

27,18%  $     1.100.000,00  30  $         24.915,00  

2020 AGOSTO 
18,29% 

27,44%  $     1.100.000,00  30  $         25.148,75  

2020 SEPTIEMBRE 
18,35% 

27,53%  $     1.100.000,00  30  $         25.231,25  

2020 OCTUBRE 
18,09% 

27,14%  $     1.100.000,00  30  $         24.873,75  

2020 NOVIEMBRE 
17,84% 

26,76%  $     1.100.000,00  30  $         24.530,00  

2020 DICIEMBRE 
17,46% 

26,19%  $     1.100.000,00  30  $         24.007,50  

2021 ENERO 
17,32% 

25,98%  $     1.100.000,00  30  $         23.815,00  

2021 FEBRERO 
17,54% 

26,31%  $     1.100.000,00  30  $         24.117,50  

2021 MARZO 
17,41% 

26,12%  $     1.100.000,00  30  $         23.938,75  

2021 ABRIL 
17,31% 

25,97%  $     1.100.000,00  30  $         23.801,25  

2021 MAYO 
17,22% 

25,83%  $     1.100.000,00  30  $         23.677,50  

2021 JUNIO 
17,21% 

25,82%  $     1.100.000,00  30  $         23.663,75  

2021 JULIO 
17,18% 

25,77%  $     1.100.000,00  30  $         23.622,50  

2021 AGOSTO 
17,24% 

25,86%  $     1.100.000,00  30  $         23.705,00  

2021 SEPTIEMBRE 
17,19% 

25,79%  $     1.100.000,00  30  $         23.636,25  

2021 OCTUBRE 
17,08% 

25,62%  $     1.100.000,00  30  $         23.485,00  

2021 NOVIEMBRE 
17,27% 

25,91%  $     1.100.000,00  30  $         23.746,25  

2021 DICIEMBRE 
17,46% 

26,19%  $     1.100.000,00  30  $         24.007,50  

2022 ENERO 
17,66% 

26,49%  $     1.100.000,00  30  $         24.282,50  

2022 FEBRERO 
18,30% 

27,45%  $     1.100.000,00  30  $         25.162,50  

2022 MARZO 
18,47% 

27,71%  $     1.100.000,00  30  $         25.396,25  

2022 ABRIL 
19,05% 

28,58%  $     1.100.000,00  30  $         26.193,75  

2022 MAYO 
19,71% 

29,57%  $     1.100.000,00  30  $         27.101,25  

2022 JUNIO 
20,40% 

30,60%  $     1.100.000,00  30  $         28.050,00  

2022 JULIO 
21,28% 

31,92%  $     1.100.000,00  30  $         29.260,00  

2022 AGOSTO 
22,21% 

33,32%  $     1.100.000,00  30  $         30.538,75  

2022 SEPTIEMBRE 
23,50% 

35,25%  $     1.100.000,00  30  $         32.312,50  

2022 OCTUBRE 
24,61% 

36,92%  $     1.100.000,00  30  $         33.838,75  

2022 NOVIEMBRE 
25,78% 

38,67%  $     1.100.000,00  30  $         35.447,50  

2022 DICIEMBRE 
27,64% 

41,46%  $     1.100.000,00  30  $         38.005,00  

2023 ENERO 
28,84% 

43,26%  $     1.100.000,00  30  $         39.655,00  

      TOTAL INTERESES   $    1.867.385,21  

      CAPITAL  $    1.100.000,00  

      TOTAL LIQUIDADO  $    2.967.385,21  

 

Agradeciendo la atención prestada. 

 

 

 

KATERINE STEFANNY REYES PINO 

CC. No. 1.098.709.694 de Bucaramanga 

TP. No. 251900 del C. S. de la J. 
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SANDRA MILENA MOGOLLON VERA 

ABOGADA 

 

Carrera 7 N 7-29; Edificio Adela, Apto 202; Barrio Chapinero; Pamplona; E-mail: litisdatapamplona@gmail.com  

 

Señores  
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDA 
Pamplona – N de S  
 
REFERENCIA: 
Demandante: LUZ STELLA REYES REYES   
Demandado: ALIX OMAIRA LIZARAZO  
Proceso: EJECUTIVO MINIMA CUANTIA  
Radicado: 54 518 40 03 002 2021 00306  
 
 
Yo, SANDRA MILENA MOGOLLON VERA, identificada con cédula de ciudadanía N° 60.262.150 de 
Pamplona (N/S), y portadora de la tarjeta profesional N° 373118 del C.S. de la J., domiciliada en el 
municipio Pamplona (N. de S.), con correo electrónico litisdatapamplona@gmail.com, por medio del 
presente escrito doy respuesta frente al oficio con fecha del  28  de Noviembre de 2022, expedido 
por su Despacho: 
 
PRIMERO: anexo al presente oficio la liquidación correspondiente según lo solicitado en  su 
Despacho Judicial en la parte del RESUELVE  numeral TERCERO, sobre la liquidación del crédito 
conforme el articulo 446 CGP y el mandamiento de pago. 
 
 
 
Atentamente  
 
 
 
 
 
 

 
SANDRA MILENA MOGOLLON VERA 
C.C. 60.262.150 de Pamplona 
T.P. 373118 C. S de la J 
Celular: 312-4342230 
Correo Electrónico: litisdatapamplona@gmail.com 
 
 
 

mailto:litisdatapamplona@gmail.com
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2020 ENERO 18,77% 28,16% 3.600.000,00$             30

2020 FEBRERO 19,06% 28,59% 3.600.000,00$             30

2020 MARZO 19,95% 29,93% 3.600.000,00$             30

2020 JULIO 18,12% 27,18% 3.600.000,00$             30

2020 AGOSTO 18,29% 27,44% 3.600.000,00$             30

2020 SEPTIEMBRE 18,35% 27,53% 3.600.000,00$             30

2020 OCTUBRE 18,09% 27,14% 3.600.000,00$             30

2020 NOVIEMBRE 17,84% 26,76% 3.600.000,00$             30

2020 DICIEMBRE 17,46% 26,19% 3.600.000,00$             30

2021 ENERO 17,32% 25,98% 3.600.000,00$             30

2021 FEBRERO 17,54% 26,31% 3.600.000,00$             30

2021 MARZO 17,41% 26,12% 3.600.000,00$             30

2021 ABRIL 17,31% 25,97% 3.600.000,00$             30

2021 MAYO 17,22% 25,83% 3.600.000,00$             30

2021 JUNIO 17,21% 25,82% 3.600.000,00$             30

2021 JULIO 17,18% 25,77% 3.600.000,00$             30

2021 AGOSTO 17,24% 25,86% 3.600.000,00$             30

2021 SEPTIEMBRE 17,19% 25,79% 3.600.000,00$             30

2021 OCTUBRE 17,18% 25,77% 3.600.000,00$             30

2021 NOVIEMBRE 17,27% 25,91% 3.600.000,00$             30

2021 DICIEMBRE 17,46% 26,19% 3.600.000,00$             30

2022 ENERO 17,66% 26,49% 3.600.000,00$             30

2022 FEBRERO 18,30% 27,45% 3.600.000,00$             30

2022 MARZO 18,47% 27,71% 3.600.000,00$             30

2022 ABRIL 19,05% 28,58% 3.600.000,00$             30

2022 MAYO 19,71% 29,57% 3.600.000,00$             30

2022 JUNIO 20,40% 30,60% 3.600.000,00$             30

2022 JULIO 21,28% 31,92% 3.600.000,00$             30

2022 AGOSTO 22,21% 33,31% 3.600.000,00$             30

2022 SEPTIEMBRE 23,50% 35,25% 3.600.000,00$             30

2022 OCTUBRE 24,61% 36,91% 3.600.000,00$             30

2022 NOVIEMBRE 25,78% 38,67% 3.000.000,00$             30

2022 DICIEMBRE 27,64% 41,46% 3.000.000,00$             30

2023 ENERO 20,63% 30,94% 3.000.000,00$             30

2023 FEBRERO 30,18% 45,27% 3.000.000,00$             10

TOTAL INTERESES 

CAPITAL

TOTAL LIQUIDADO
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84.465,00$                                

85.770,00$                                

89.775,00$                                

81.540,00$                                

82.305,00$                                

82.575,00$                                

81.405,00$                                

80.280,00$                                

78.570,00$                                

77.940,00$                                

78.930,00$                                

78.345,00$                                

77.895,00$                                

77.490,00$                                

77.445,00$                                

77.310,00$                                

77.580,00$                                

77.355,00$                                

77.310,00$                                

77.715,00$                                

78.570,00$                                

79.470,00$                                

82.350,00$                                

83.115,00$                                

85.725,00$                                

88.695,00$                                

91.800,00$                                

95.760,00$                                

99.930,00$                                

105.750,00$                              

110.730,00$                              

116.010,00$                              

124.380,00$                              

92.820,00$                                

45.270,00$                                

2.287.485,00$                          

3.600.000,00$                          

5.887.485,00$                          
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             DECSIKA YOJANA BOTIA 
                                      ABOGADA 
                                      CENTRO COMERCIAL PLAZA REAL LOCAL 31 
                                                           Celular 320-8365595 
                                                   Pamplona, Norte de Santander 

__________________________________________________________________ 
 
Señora 
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL  DE  ORALIDAD PAMPLONA 
E. S. D. 
 
 
REFERENCIA:     LIQUIDACION DEL CREDITO 
DEMANDANTE:   ELSA CECILIA BECERRA JAIMES 
DEMANDADO:     CLAUDIA AFANADOR 
RADICADO:         2021 – 00372-00 
 
 
Yo DECSIKA YOJANA BOTIA, mayor y vecino de esta ciudad, identificado como 
aparece al pie de mi firma, obrando como apoderada de la señora ROSA INES 
MORALES, ejecutante en el proceso referido, comedidamente me permito anexar  
la liquidación del crédito: 
 
 
CAPITAL         $12.000.000 
INTERESES DEL 02/09/2021 al 25/03/2022    $  1.666.000 
INTERESES DEL 26/03/2022 al 25/02/2023    $  2.640.000 
 
TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO     $16.306.000 
 
 
La suma de DIECISEIS MILLONES TRESCIENTOS SEIS MIL PESOS 
($16.306.000) a favor de la parte demandante a cargo de la parte demandada.  
  
 
Atentamente,  
 

 
DECSIKA YOJANA BOTIA  
C.C. 1.090.370.600 de Cúcuta 
TARJETA PROFESIONAL N º 181-434 DEL C.S.J 
 
 
 
 
 
 
 

http://politicakungfu.files.wordpress.com/2008/07/200703151848140balanza.gif


 

    
Señores 

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE PAMPLONA 

E. S. D. 

 

DEMANDANTE: HELIO DELGADO BUITRAGO 

DEMANDADO: JAIME RAMIREZ BAUTISTA Y JOSEFINA ALBORNOS 

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR 

REF: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO Y EJECUCIÓN DE MANDAMIENTO DE 

PAGO 

RADICADO: 2022-004 

 

Cordial saludo, 

 

Actuando en calidad de apoderada judicial de la parte demandante de manera 

atenta allego liquidación de crédito del referenciado proceso. 
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2018 DICIEMBRE 20,77% 31,16%  $  10.400.000,00  10  $            90.003,33  

2019 ENERO 20,69% 31,04%  $  10.400.000,00  30  $          268.970,00  

2019 FEBRERO 21,01% 31,52%  $  10.400.000,00  30  $          273.130,00  

2019 MARZO 20,68% 31,02%  $  10.400.000,00  30  $          268.840,00  

2019 ABRIL 20,48% 30,72%  $  10.400.000,00  30  $          266.240,00  

2019 MAYO 20,44% 30,66%  $  10.400.000,00  30  $          265.720,00  

2019 JUNIO 19,30% 28,95%  $  10.400.000,00  30  $          250.900,00  

2019 JULIO 19,28% 28,92%  $  10.400.000,00  30  $          250.640,00  

2019 AGOSTO 19,32% 28,98%  $  10.400.000,00  30  $          251.160,00  

2019 SEPTIEMBRE 19,32% 28,98%  $  10.400.000,00  30  $          251.160,00  

2019 OCTUBRE 19,10% 28,65%  $  10.400.000,00  30  $          248.300,00  

2019 NOVIEMBRE 19,03% 28,55%  $  10.400.000,00  30  $          247.390,00  

2019 DICIEMBRE 18,91% 28,37%  $  10.400.000,00  30  $          245.830,00  

2020 ENERO 18,77% 28,16%  $  10.400.000,00  30  $          244.010,00  

2020 FEBRERO 19,06% 28,59%  $  10.400.000,00  30  $          247.780,00  

2020 MARZO 19,95% 29,93%  $  10.400.000,00  30  $          259.350,00  

2020 JULIO 18,12% 27,18%  $  10.400.000,00  30  $          235.560,00  

2020 AGOSTO 18,29% 27,44%  $  10.400.000,00  30  $          237.770,00  

2020 SEPTIEMBRE 18,35% 27,53%  $  10.400.000,00  30  $          238.550,00  

2020 OCTUBRE 18,09% 27,14%  $  10.400.000,00  30  $          235.170,00  

2020 NOVIEMBRE 17,84% 26,76%  $  10.400.000,00  30  $          231.920,00  

2020 DICIEMBRE 17,46% 26,19%  $  10.400.000,00  30  $          226.980,00  

2021 ENERO 17,32% 25,98%  $  10.400.000,00  30  $          225.160,00  

2021 FEBRERO 17,54% 26,31%  $  10.400.000,00  30  $          228.020,00  

2021 MARZO 17,41% 26,12%  $  10.400.000,00  30  $          226.330,00  

2021 ABRIL 17,31% 25,97%  $  10.400.000,00  30  $          225.030,00  

2021 MAYO 17,22% 25,83%  $  10.400.000,00  30  $          223.860,00  

2021 JUNIO 17,21% 25,82%  $  10.400.000,00  30  $          223.730,00  

2021 JULIO 17,18% 25,77%  $  10.400.000,00  30  $          223.340,00  

2021 AGOSTO 17,24% 25,86%  $  10.400.000,00  30  $          224.120,00  



 

2021 SEPTIEMBRE 17,19% 25,79%  $  10.400.000,00  30  $          223.470,00  

2021 OCTUBRE 17,18% 25,77%  $  10.400.000,00  30  $          223.340,00  

2021 NOVIEMBRE 17,27% 25,91%  $  10.400.000,00  30  $          224.510,00  

2021 DICIEMBRE 17,46% 26,19%  $  10.400.000,00  30  $          226.980,00  

2022 ENERO 17,66% 26,49%  $  10.400.000,00  30  $          229.580,00  

2022 FEBRERO 18,30% 27,45%  $  10.400.000,00  30  $          237.900,00  

2022 MARZO 18,47% 27,71%  $  10.400.000,00  30  $          240.110,00  

2022 ABRIL 19,05% 28,58%  $  10.400.000,00  30  $          247.650,00  

2022 MAYO 19,71% 29,57%  $  10.400.000,00  30  $          256.230,00  

2022 JUNIO 20,40% 30,60%  $  10.400.000,00  30  $          265.200,00  

2022 JULIO 21,28% 31,92%  $  10.400.000,00  30  $          276.640,00  

2022 AGOSTO 22,21% 33,32%  $  10.400.000,00  30  $          288.730,00  

2022 SEPTIEMBRE 23,50% 35,25%  $  10.400.000,00  30  $          305.500,00  

2022 OCTUBRE 24,61% 36,92%  $  10.400.000,00  30  $          319.930,00  

2022 NOVIEMBRE 25,78% 38,67%  $  10.400.000,00  30  $          335.140,00  

2022 DICIEMBRE 27,64% 41,46%  $  10.400.000,00  30  $          359.320,00  

2023 ENERO 28,84% 43,26%  $  10.400.000,00  30  $          374.920,00  

              

      TOTAL INTERESES   $     11.770.113,33  

      CAPITAL  $     10.400.000,00  

      TOTAL LIQUIDADO  $     22.170.113,33  

 

Ruego al despacho para que sea aceptada dicha liquidación. 

 

De la señora Juez,  

 

 

 

 

KATERINE STEFANNY REYES PINO 

CC. No. 1.098.709.694 de Bucaramanga 

TP. No. 251900 del C. S. de la J. 



             DECSIKA YOJANA BOTIA 
                                      ABOGADA 
                                      CENTRO COMERCIAL PLAZA REAL LOCAL 31 
                                                           Celular 320-8365595 
                                                   Pamplona, Norte de Santander 

__________________________________________________________________ 
 
Señora 
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL  DE  ORALIDAD PAMPLONA 
E. S. D. 
 
 
REFERENCIA:     LIQUIDACION DEL CREDITO 
DEMANDANTE:   ROSA INES MORALES 
DEMANDADO:     JESUS MARIA GELVEZ Y OTRO 
RADICADO:         2022 – 00103-00 
 
 
Yo DECSIKA YOJANA BOTIA, mayor y vecino de esta ciudad, identificado como 
aparece al pie de mi firma, obrando como apoderada de la señora ROSA INES 
MORALES, ejecutante en el proceso referido, comedidamente me permito anexar  
la liquidación del crédito: 
 
 
CAPITAL         $12.000.000 
INTERESES DEL 02/09/2021 al 25/03/2022    $  1.666.000 
INTERESES DEL 26/03/2022 al 25/02/2023    $  2.640.000 
 
TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO     $16.306.000 
 
 
La suma de DIECISEIS MILLONES TRESCIENTOS SEIS MIL PESOS 
($16.306.000) a favor de la parte demandante a cargo de la parte demandada.  
  
 
Atentamente,  
 

 
DECSIKA YOJANA BOTIA  
C.C. 1.090.370.600 de Cúcuta 
TARJETA PROFESIONAL N º 181-434 DEL C.S.J 
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